การเป็นเจ้าภาพจัดการประชุมประจำปีสภาผู้ว่าการธนาคารโลกและกองทุนการเงินระหว่างประเทศ ปี ๒๕๖๙

ของประเทศไทย จำนวน ๑,๐๐๐ ชิ้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

            ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ สถาบันส่งเสริมศิลปหัตถกรรมไทย (องค์การมหาชน) โดยเสนอราคาต่ำสุด 

เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๓๕,๐๐๐  บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ราคารวมภาษีอื่น ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ราคาที่เสนอได้รับยกเว้นภาษีมูลค่าเพิ่ม ตามพระราชกฤษฎีกา ออกตามความใน

ประมวลรัษฎากรว่าด้วยการยกเว้นภาษีมูลค่าเพิ่ม (ฉบับที่ ๒๓๙) พ.ศ. ๒๕๓๔ และพระราชกฤษฎีกาออกตามความใน

ประมวลรัษฎากรว่าด้วยการยกเว้นภาษีมูลค่าเพิ่ม (ฉบับที่ ๕๔๖) พ.ศ.